
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 26.09.2019/p.19 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ITALIANO PER L’ARGENTINA (CUIA) – 

CONTRIBUTO VOLONTARIO ANNUO 2019 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Italiano per l’Argentina 

(C.U.I.A.) ed, in particolare, l’art. 8 “Finanziamenti”; 

VISTA  la propria delibera del 21.02.2018, di autorizzazione alla 

corresponsione, in favore del C.U.I.A., del richiesto contributo 

volontario, pari ad Euro 3.000,00, per l’anno 2018;  

VISTA  la nota del 03.09.2019, con la quale il Presidente del predetto 

Consorzio, prof. Flavio Corradini, ha richiesto l’erogazione del 

contributo volontario, per l’anno 2019; 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria, nel bilancio di previsione esercizio 2019 

sull’articolo 102210103 “quote associative”; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Enti Partecipati e convenzioni per la ricerca, 

DELIBERA 
 

 di corrispondere al Consorzio Interuniversitario Italiano per l’Argentina (C.U.I.A.), un 

contributo volontario, per l’anno 2019, per un importo pari ad Euro 3.000,00; 

 che la relativa spesa gravi sul bilancio di Ateneo, come di seguito indicato: 

 per Euro 3.000,00, articolo 102210103 “quote associative”, sub Acc. n.15947, 

Anno 2019. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.09.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*)  
­ Direzione Risorse Finanziarie  
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 

 


